
Smutný příběh Váni

Vltava

Smutný poslyšte příběh Váni
Nechal se láskou omámit
Za všechno může tamta paní
Za kterou rozhodl se jít

Viděl ji jen jak bytost čistou /SMUTNÝ/
Šel rád za ní a oddaně /SMUTNÝ/
Byla v cirkusu tou artistkou
Co tančívají po laně /LÁSKA/

Když dlaní tenkrát pokynula /LÁSKA/
V manéži směrem k publiku
Gestem tím jeho srdcem hnula /LÁSKA/
Tak láska brala za kliku

S artistkou v noci šel do báru
K ránu už měl ji na klíně
Plavat tak nechal svoji Martinu
Děvče hodné a nevinné

Při jídle pohádkové chuti /DAL ŘÍZEK MANDLIČKY A VÍNO/
Padla nejedna narážka /DO LITRU SPÍŠ TRAPNĚ HRÁL SVŮJ SMÍCH/
Ženská to byla plná rtuti /PAK ZVÁŽNĚL NEŽ MU ZHASLO KINO/
Však Váňu měla za šaška /A PŘEKOTIL S NÍM ŽIDLI LÍH/

Kdo miluje ten neuvěří /KDO RÁD MÁ TEĎ TO NEPOCHOPÍ/
Že láska může být i klam /ŽE LÁSKA MŮŽE BÝT I KLAM/
Ach Váňo Váňo život běží /CO CHLÁPKA UMÍ VZÍT ZA KLOPY/
A ty po laně kráčíš sám /VYHOĎTE HO! JE TO KLAUN!/
/SMUTNÝ/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

